平成 26年８月８日

新株予約権者各位

堺市堺区石津北町 56番地

株式会社サカイ引越センター

代表取締役社長 田島 哲康

平成 26 年６月 30 日開催の当社取締役会において決議しましたＳＭＢＣ日興証券株式会社を割当先と

する第三者割当てによる新株式発行に伴い、当社第２回新株予約権の行使価額を、下記のとおり調整い

たしますのでお知らせいたします。

記

１．調整後行使価額

株式会社サカイ引越センター第２回新株予約権 1,607円（調整前行使価額 1,608円）

２．適用日

平成 26年８月 14日（木）以降

以 上